关于组织参加教育部2024年

高校实验室安全工作培训会的通知
各教学科研单位：

    教育部将于2024年4月26日以线下线上相结合的方式组织召开2024年高校实验室安全工作培训会，根据省教育厅要求，我校须组织有关人员参加培训会，现将有关事项通知如下。
一、会议主要内容

教育部部署2024年实验室安全相关工作，专家对《高等学校实验室安全规范》《高等学校实验室安全分级分类管理办法（试行）》《高等学校实验室安全检查项目表（2024年）》内容进行解读等。

二、会议时间、地点
时间：2024年4月26日（星期五）14:00-17:30（提前5分钟到会场并签到）。

地点：翔宇楼二楼报告厅。

三、参会人员

各教学科研单位分管实验室工作负责人，实验室（中心）主任、实验室安全责任人、实验室管理人员、有关教师，实验室安全督导，国资处有关人员。

四、参会回执
请各单位于4月25日（星期四）上午9:30前填写参会人员回执（见附件），将参会人员信息反馈给国资处技术安全科，联系人：王水云老师，电话：17849773607。
附件：参会人员回执

                         国有资产与实验室管理处
                             2024年4月24日

附件
参会人员回执
	单位
	姓  名
	职  务
	手机号

请各单位于4月25日（星期四）上午9:30前将参会人员回执发送给国资处王水云。